QUESITO 1.
DOMANDA

Si chiedono indicazioni circa il numero di casi in carico al servizio per la famiglia e tutela minori;
numero dei nuclei in carico con provvedimento dellA.G. e numero dei nuclei in carico senza
provvedimento della A.G.

RISPOSTA
Attualmente il Servizio Psico-Sociale per la Famiglia e Tutela Minori ha in carico
complessivamente n. 43 nuclei familiari, di cui n. 22 con provvedimento dell’Autorita Giudiziaria.

QUESITO 2.
DOMANDA

Si chiedono indicazioni circa il personale comunale che opera in interventi rivolti direttamente alla
casistica in carico al Servizio per la famiglia e la tutela dei minori: ruolo professionale e numero ore
di incarico

RISPOSTA

Allinterno del servizio oggetto di gara opera n. 1 Assistente Sociale comunale di ruolo a tempo
pieno, per circa n. 24 ore settimanali.

QUESITO 3.
DOMANDA

Sono previste forme di supporto (formazione, supervisione, consulenze ecc.) al lavoro degli
operatori che operano nel servizio per la famiglia e la tutela minori? Non essendo previste tra gli
obblighi del soggetto aggiudicatario, si chiede inoltre se queste attivita fanno necessariamente
capo alla stazione appaltante 0 se possono viceversa costituire elementi migliorativi dell'offerta,
secondo quanto previsto dal bando.

RISPOSTA

Nel capitolato di gara € indicato il contenuto minimo delle prestazioni e compiti richiesti
allAggiudicatario, riservandosi la Stazione appaltante di valutare in sede di gara gli eventuali
elementi migliorativi offerti.

Per quanto concerne la formazione/aggiornamento degli operatori si rimanda agli artt. 10 e 12 del
capitolato di gara.

Distinti saluti.

La Responsabile dei Servizi Sociali
Dott.ssa Fausta Mancini
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